MADWAVE

@

2aTAN

AductaHuua 18
19.10.2025 - 11:00

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

Mauibumkn, 200m BosnbHbIv CTUb

(e

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 12

1

~NOoO O WN

BAP®O/IOMEEB AHgpeii

NAMNTEB Anekceii
YPA3OB 3axap
NEBEJEB Tumodpeii
BbIKOB borpgaH
KANMMYNNWH Unbs
®ENOCEEB AMuTpui

3annbiB 2 n3 12

o

O©CoOo~NOU~WNPRE

OABNIETOB Tumyp
OBO3HOB Hukonai
BEbIKOB MupoH
MAHACHKOK ApTém
CYNNITAHOB Vnbsa
CABVIHLIEB Bnagnmunp
PA3YMOB BukTop
TAMHWNH NeoHnp,
CYNTAHOB Tumyp
BATEHEB Erop

3annbiB 3 n3 12

©oCoo~NOOUM~WNEFO

AKMMOBWY Huknta
MOMNOB Hukuta
TOPBAYEHKO MwupoH
MWPOHYEHKO Aemug
BAAHAVH Makcum
BOAPUHLIEB 3axap
KAPI'VIH Erop
JEHNCOB JaHunn
KYPBATOB AnekcaHap
YXAJICAHOB OaHuunn

3annbiB 4 n3 12

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

CTPE/NILLIOB Apocnas
FPOMOB AHnppeli
PYCCKWMX Apocnas
FPULLIAEB ne6
MYWKWH Anekceii
MAJIbIH Tumodpeit
JEMEHTBLEB Anekceii
NCYMNOB PomaH
LUEBEJIEB Angpeii
rONOBAUYK Mapk

r/p

2016
2013
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2014
2014

2014
2014
2016
2015
2014
2014
2015
2012
2016
2015

2015
2016
2016
2014
2015
2013
2013
2014
2014
2015

I1toH.
I1toH.

ItOH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.

ItOH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.

ItoH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.

ItOH.
ItoH.
[1OH.

ItOH.
ItOH.

I1toH.

ItOH.
ItoH.
[1OH.
ItOH.

I1toH.
I1toH.

ItOH.

ItoH.
[1OH.
ItOH.
ItOH.
1]

ItOH.
ItoH.
[1OH.

I1toH.

ItOH.

KomaHpaa

CLLUOP Ne2 lNMporpecc, OpeHbypr
CLU nm A B Nonosa, EkatepunHoypr
CLUOP Ne4, Apocnasnb

'vMmHasnsa ®T Cupunyc, Coun
M'vmHasna T Cupuyc, Coun
'vmHasna T Cupuyc, Coun
CLLUOP Ne4, Apocnasnb

KOLOS Team, TtoMeHb

CLUOP Ne1l, KypraH

CLUOP Ne4, Apocnasnb

COL, "3ogunii", TroMeHb
'vmHasna T Cupuyc, Coun
'vMmHasua T Cupuyc, Coun
CLLUOP Ne2 lNporpecc, OpeHbypr
CK "®uTHec Xayc", ApxaHresnsck
CLW "CuHuit knut", KyHryp

CLlW "Kpuctann", bepesHuku

LUM "Kponb",0OMmck

CLUOP Ne2 lNMporpecc, OpeHbypr
'vmHasua ®T Cupuyc, Coun

CLLU "AToM", 3apeyHblii

CL "Kpuctann', bepe3Hunku

Cl "FOHOCTb", J/lbicbBa

CLUOP Ne4, Apocnassib

CLlW nm A B Monosa, EkatepunH6ypr
NMMVBY ®KnC "Crapt”, lNepsoypasibck
CuWwl "ingep" r. NpkyTcK

NMMVBY ®KnC "Crapt", lNMepBoypasibCk
NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCk
CLUOP Ne4, Apocnassib

CLl "Kpuctann", bepesHunku

KAZ

CLLOP Ne2 "Mporpecc”, OpeHbypr
CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbck

CLl "Kpuctann", bepesHuku

CLWOP, HmkHeBapTOBCK

CLl AC "KOHocTb", NpKyTCK

3aABoYHOE BpeEMS

OPHB
CBP[
apPch
KPC[,
KPC[,
KPC],
aPchn

TIOM
KYPT
APC/
TIOM
KPC/,
KPC/,
OPHB
APX
NEPM
MEPM

oMC
OPHB
KPC[,
CBP[
NEPM
NEPM
APCh
CBP[
CBP[
NPKT

CBP[
CBP[
APCh
NEPM

OPHB
APX
NEPM
XMAO
NPKT

3:30.00
3:22.88
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:25.00

3:13.00
3:10.30
3:10.00
3:09.82
3:06.00
3:07.00
3:10.00
3:10.00
3:10.95
3:14.00

3:05.00
3:04.00
3:03.00
3:01.01
3:00.00
3:00.00
3:02.00
3:03.00
3:05.00
3:05.10

2:59.00
2:59.00
2:55.00
2:54.00
2:50.00
2:50.00
2:55.00
2:55.12
2:59.00
3:00.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 1

" T
MADWAVE

<&

CDBBCP

-~"

~



DY Y7 BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

v M,
M3/[ BEUB YEJIJTEHAX Y7 o
23TA 819 0K TAEPA 3 =
OunctaHuusa 18, Manbunku, 200m BosnbHbI CTWUAb
3annibig 5 n3 12
0 HA3APOB Bagum 2014 woH. CLU "Hunxeropoaey" HmxHuiA HoBropog H-H 2:49.00
1 BWHC AeHuc 2014 lwoH. O6nactHasa CLU no BBC, YensabuHck Yib 2:45.00
2 BATAJIOB Mapk 2015 lwoH. TMMBY ®KuC "CrapTt", NepBoypanbek CBPA4 2:45.00
3 MYCUXWH Tumodpeii 2014 lIoH. CLU "CuHuii kut", KyHryp NEPM 2:42.25
4 BENOB Buktop 2015 loH. CLW "Hwmxeropogey" HuxHuii HoBropog, H-H 2:42.00
5 XXYKOBWY ApceHnwuii 2011 1 CLl "Kpuctann", bepesHunku NMEPM 2:42.00
6 MW/INKOB Anekceii 2013 N LM "Kposb",0mck OoMC 2:44.00
7 KYPTVH Bagum 2014 lwoH. TIMBY ®KuC "Crapt", Nepsoypanbek CBP/A 2:45.00
8 NOPULbIH Oemung, 2015 N KAZ KAZ 2:45.00
9 WMENEB Muxaunn 2014 1 CLUOP Ne4, Apocnasnb APCN 2:49.00
3annbis 6 13 12
0 KPAYKO Tumodpeii 2014 IhoH. CLU um A B Nonosa, EkaTepuHbypr CBP/A 2:40.00
1 HATAPOB Bnagumup 2013 1 CLU Nel TiomeHb TIOM 2:39.50
2 BOCOB PomaH 2015 loH. TvmHasuna T Cupuyc, Coun KPC/A 2:39.00
3 CMWPHOB AnekcaHgp 2012 1 Cu, "AtnaHt",r. WaxyHbs H-H 2:36.00
4 BANAKNH KoHCTaHTWH 2013 woH. CLU "Yaiika", Kuposrpag, CBPA4 2:35.00
5 MOMnoB Bnagucnas 2014 1 ClW "Kpuctann', bepe3Hunku MNEPM 2:35.00
6 TOPOIOB Apocnas 2015 loH. CLU "KOHocTh", EkaTepuHbypr CBP/A 2:38.94
7 MEP3N4KOB Mapk 2015 loH. TvmHasna T Cupuyc, Coun KPC/A 2:39.00
8 TVMO®EEB Tumocdpeii 2015 1 CLU Ne5, MakeeBKa OHP 2:40.00
9 XYKOB ApTém 2012 IwoH. CU "Yaiika", Kuposrpag, CBP/A 2:42.00
3annbiB 7 13 12
0 UY>XBA Aptem 2015 oH. TvmHasna T Cupuyc, Coun KPC/L, 2:35.00
1 PEYTOB Muxaun 2015 1 CLUOP, KaMeHcK-YpasbCKuii CBPA 2:35.00
2 TNAJKOB ApTém 2013 oH. WM "Kponb",0OMcK OoMC 2:35.00
3 TAJIEEB Pobept 2015 1 AHO CK PAM, MarHutoropck unp 2:30.95
4 HOPKOBEL], I'puropwia 2014 lIoH. CLU Nel9, EkaTepuH6ypr CBP/A 2:30.00
5 MEJIbYAKOB Bnagucnas 2014 lwoH. CL "Kpuctann", bepesHuku NEPM 2:30.00
6 3HOCEHKO Mapc 2014 1 LM "CemmacTep”, OMcK OoMC 2:32.00
7 OANHLIOB ApTém 2013 1 LM "Kposnb",0Mck OoMC 2:35.00
8 TAPUIMOB PomaH 2014 1 CLlW "Kpuctann", bepesHunku NMEPM 2:35.00
9 BAAPETANHOB ApceH 2013 lwoH. ClW «Monogoctb», To60bCK TIOM 2:35.00
3annbiB 8 13 12
0 CAD®APOB ApTtém 2013 1 CK"Onumn", WagpuHck KYPI 2:28.00
1 NCAEB JleB 2014 1 O6nactHasa CLU no BBC, Yena6uHck yb 2:25.67
2 CKPUMOB Kupunn 2012 1 CL "HFOHUMKA", YensabuHck ynb 2:25.00
3 K/ELLEB WUnbst 2013 1 CLlW no nnaBaHuio, CHEeXUHCK ynb 2:25.00
4 BABVIH Muxavn 2012 1 CLlW "Kpuctann", bepesHunku NMEPM 2:25.00
5 TAPACOB ApTtém 2011 1 CL, "AtnaHTt",r. LaxyHbsa H-H 2:25.00
6 KOCYIOB AnekcaHap 2013 1 CLU Ne19, ExkaTepuHbypr CBP/A 2:25.00
7 JIECOBCKWW ApceHuii 2012 1 LU "Kponb",OMmcK OoMC 2:25.00
8 MOroCHAH borpaH 2013 1 CLLUOP no 6okcy, OpeHbypr OPHB 2:26.00
9 PABVHWH Banepwi 2013 1 CLl "Yarika", Knposrpag CBPA 2:30.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 2
\> 1/

==

WAE TCE])E[H(?)jiZé’:i‘\ﬁ WKONATIAABAHMA @



MADWAVE

@

OunctaHuusa 18, Manbunku, 200m BosnbHbI CTWUAb

2aTAN

3annbiB 9 n3 12

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

HEYAEB BaH
YEPHEHKO VBaH
NYYAHKUH AHppei
MAJTMHNH ApceHuii
PALOKOWNH AHTOH
KO/IOMOELL, ApTém
AKMMOB Marsei
BATAIOB Tumodbeii
POMAHOBCKUI Tumyp
rYMANbAVHOB Amup

3annbiB 10 3 12

©oCoo~NOOUM~WNEFO

BOPOHKOB lNaBen
BEOPOBVIK AnekcaHap
YIPKOMOB CemeH
3AVUKNH OmuTtpuia
MEHbLUWNKOB Cepreii
ONENHWKOB fles
3AKNEB Knpunn
MOJEHOB WBaH
MUXAWTEHKO MnatoH
LWWEBEJIEB AHgpeii

3annbiB 11 n3 12

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

KUCNLBIH dégop
BOPOBEbLEB Cagenuii
OBOPVIH ApTém
KY3HELLOB Tumodeli
ACTAINEHKO VBaH
YNEWCKWIN Cepreii
NOoAONAK AnekcaHgp
AHY®DPWEB OaHun
XAKMMOB Huknta
CEYEWKO Enucei

3annbiB 12 n3 12

O©Coo~NOUh~wWNE O

XPUWEHKO AaHunn
BYCNAEB WrHatuit
OPJ1IOB ApTém
HEYAEB Erop
KygPALWOB ViBaH
rOPO/HbIV Bauecnas
MUXAW/IOB Cepreii
OJEMEHTBEB CeméH
HWKOHEHKOB Kupunn
KO4OB Makcum

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

2011
2012
2012
2010
2012
2014
2011
2011
2011
2012

2014
2012
2011
2012
2011
2013
2012
2010
2010
2011

2011
2011
2010
2012
2011
2011
2010
2011
2010
2011

2010
2012
2012
2011
2011
2012
2010
2010
2010
2012

Il
I
Il
Il
ItoH

ClW "Kpuctann', bepe3Huku
CLU "FOHUKA", UensbuHck
BCK OenbchuH, HkHWiA Tarun
CW "Aenbthunn", Apamnnb

CLW "FOHMKA", YensabuHck
LU "CeummacTep”, OMck

ClW "Kpuctann", bepe3sHuku
ClW "Kpuctann", bepe3Hunku
CLl "AToMm", 3apeyHblii

CLlW AKnC lrasosuk, OpeHbypr

00O "Cutucnopt", OpeHbypr

CLU "HOHUKA", UensbuHck

®CK AO "CT3", NoneBckKoii

CKI "Bonra", Bonrorpag,
O6nacTHas CLU no BBC, YensibunHck
LM "Ceummactep”, OMck

CLUOP Ne10 "Onumn", ToNbATTA
Cu, "Atnant",r. WaxyHbsa
Oo6nactHasa CLU no BBC, YensabuHck
ClW "OenbchuH", Apamusb

CL "Kpuctann', bepe3Hunku

CW "Oenbthunn", Apamnib

CLU "CuHuid knT", KyHryp

CW "OenbchuH", Apamnnb

LU "Ceummactep”, OMck
O6nactHas CLU no BBC, Yensa6uHck
OHOCLL «Mapyc» WagpuHck
O6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck
®CK AO "CT3", Nonesckoit

CLU "CuHuid knT", KyHryp

LUM "Kponb",0OMck

CLU "Kpuctann", bepesHukn
O6nacTHas CLU no BBC, YensibunHck
$dCK AO "CT3", Nonesckoi
O6nactHas CLLU no BBC, YensabuHck
ClW YMKA, MarHutoropck
O6nactHas CLU no BBC, YensabuHck
®CK AO "CT3", NoneBckKoii
'mmHasns Nel79, KasaHb

LM "CeummacTep”, OMck

MEPM
unB
CBP[
CBP[
ynB
OoMC
MEPM
MEPM
CBP[
OPHB

OPHB
unB
CBP[
BT
unG
oMC
CMP
H-H
unB
CBP[

NEPM
CBPJ
NEPM
CBPJ,
OMC
unB
KYPF
une
CBPJ,
NEPM

oMC
MEPM
unG
CBP[
unG
unB
unB
CBP[
TATP
oMC

-~"

(e

2:24.00
2:23.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:22.00
2:23.10
2:24.50

2:20.00
2:18.50
2:18.00
2:15.00
2:13.50
2:15.00
2:18.00
2:18.00
2:19.00
2:20.00

2:13.00
2:12.00
2:10.15
2:10.00
2:09.00
2:10.00
2:10.00
2:11.35
2:12.00
2:13.25

2:08.50
2:08.00
2:06.00
2:05.00
2:02.00
2:05.00
2:05.50
2:06.00
2:08.00
2:09.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 3

" T
MADWAVE

<&

CDBBCP

~



