







18 19.10.2025 - 11:00	, 200m	9 - 15
1 12 1 2 3 4 5 6 7	2016 II . 2 , 2013 II . , 2015 I . 4, 2015 II . , 2015 II . , 2015 II . ,	3:30.00 3:22.88 3:15.00 3:15.00 3:15.00 3:25.00
2 12 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2015 II . KOLOS Team, 2015 II . C 1, 2015 II . 4, 2015 I . " ", 2016 II . , 2016 II . , 2015 I . 2 , 2015 I . " ", 2014 I . " ",	3:13.00 3:10.30 3:10.00 3:09.82 3:06.00 3:07.00 3:10.00 3:10.00 3:10.95 3:14.00
3 12 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 . " ", 2014 . 2 , 2016 . " ", 2015 . " ", 2014 . " ", 2014 . " ", 2015 . 4, 2012 . " ", 2016 . " ", 2015 . " ",	3:05.00 3:04.00 3:03.00 3:01.01 3:00.00 3:02.00 3:03.00 3:05.00 3:05.10
4 12 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2015 . " ", 2016 . " ", 2016 . 4, 2014 . " ", 2015 2013 . 2 " ", 2013 . " ", 2014 . " ", 2014 . " ", 2015 . " ",	2:59.00 2:59.00 2:55.00 2:54.00 2:50.00 2:50.00 2:55.00 2:55.12 2:59.00 3:00.00

25

https://swim4you.ru/

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2012 2 ЭТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 18-19 ОКТЯБРЯ







18, , 200m

5 12			
0	2014 I . " "	_	2:49.00
1	2014 I . ,		2:45.00
	2015 I . " ",		2:45.00
2 3	2014 I . " ",		2:42.25
4	2015 I . "	-	2:42.00
5 6 7	2011 III " ",		2:42.00
6	2013 III ",		2:44.00
7	2014 I . " ",		2:45.00
8 9	2015 III KAZ	KAZ	2:45.00
9	2014 III 4,		2:49.00
6 12			
0	2014 II . ,		2:40.00
	2013 III 1		2:39.50
2	2015 I . ,		2:39.00
1 2 3 4 5 6 7 8	2012 III ," ", .	-	2:36.00
4	2013 I . " ",		2:35.00
5	2014 " ",		2:35.00
6	2015 I . " ",		2:38.94
7	2015 I . ,		2:39.00
8 9	2015 III		2:40.00
9	2012 I . " ",		2:42.00
7 12			
0	2015 I . ,		2:35.00
1	2015 II , -		2:35.00
2	2013 I . " ",		2:35.00
3	2015 II ,		2:30.95
2 3 4 5 6 7	2014 I . 19,		2:30.00
5	2014 I . " ",		2:30.00
6	2014 " ",		2:32.00
/	2013 III ,		2:35.00
8 9	2014 III ,		2:35.00
9	2013 I . « »,		2:35.00
8 12			
0	2013 II ",		2:28.00
1	2014 III ,		2:25.67
2	2012 II ",		2:25.00
3	2013 II ,		2:25.00
4	2012 11 ,		2:25.00
5	2011 ," ", .	-	2:25.00
6	2013 II 19,		2:25.00
7	2012 II " ", 2013 III ,		2:25.00 2:26.00
8 9	2013 III " ",		2:30.00
•	2010 III ,		2.30.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC



















18,	, 200m
. •,	,

9 12		
0	2011 III ",	2:24.00
1	2012 ",	2:23.00
2 3	2012 II , 2010 II ",	2:20.00 2:20.00
4	2012 III ",	2:20.00
5 6	2014 II ",	2:20.00
6	2011 " ",	2:20.00
7	2011 II ", 2011 III ",	2:22.00 2:23.10
8 9	2012 III	2:24.50
	2012 III ,	
10 12	2014 " "	0.00.00
0 1	2014 II ", 2012 II ",	2:20.00 2:18.50
	2011 II " ",	2:18.00
2 3 4	2012 III ",	2:15.00
	2011 ,	2:13.50
5 6	2013 II ", 2012 II 10 ",	2:15.00 2:18.00
7	2012 II 10 , T	2:18.00
7 8	2010 II ,	2:19.00
9	2011 I " ",	2:20.00
1112		
0	2011 II ",	2:13.00
1	2011 II ",	2:12.00
2 3 4 5 6 7	2010 " ", 2012 " "	2:10.15
3 4	2012 II ", 2011 II ",	2:10.00 2:09.00
5	2011 I ,	2:10.00
6	2010 II « »	2:10.00
	2011 I ,	2:11.35
8 9	2010 II " ", 2011 II " ",	2:12.00 2:13.25
3	2011 ,	2.13.23
1212		
0	2010 " ",	2:08.50
1 2	2012 I , 2012 II	2:08.00 2:06.00
3	2012 " , 2011 I " ",	2:05.00
4	2011 I ,	2:02.00
5	2012 ,	2:05.00
6 7	2010 I , 2010 II " ",	2:05.50 2:06.00
8 9		
	2010 II	2:08.00 2:09.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC







